
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem uzavřené dnem 26.7.2016 

( dále jen „Dodatek č. 1 ") 

uzavřený podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Článek I 

SMLUVNÍ STRANY 

Masarykova univerzita 

se sídlem: Žerotínovo nám.617/ 9, 601 77 Brno 

zastoupená: doc. PhDr. Mikuláš Bek, Ph.O. 

IČ: 00216224 

bankovní spojení: XXXXXXXXXX

(dále jen „Příjemce") 

a 

Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i. 

se sídlem: Průmyslová 595, 252 50 Vestec 

zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ: 86652036 

bankovní spojení: XXXXXXXXXX

(dále jen „Partneť') 

Článek li 

PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se tímto dohodly na následující změně a doplnění Smlouvy o partnerství 
s finančním příspěvkem uzavřené dne 26. 7. 2016, která upravuje vzájemná práva a povinnosti 

•*• 
* * 

* •
* * 

••• 

1 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávání 



smluvních stran při řešení projektu „Česká infrastruktura pro integrativní strukturní 
biologii pro lidské zdraví (C11SB4HEALTH)" (dále jen „Smlouva"), takto: 

1. V čl. Ill. odst. 5. Smlouvy se mění kontaktní osoby na straně Příjemce následovně:

Příjemce: Masarykova univerzita

kontaktní osoba za oblast vědeckou: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
kontaktní osoba za oblast administrativní: XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX, 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

kontaktní osoba za oblast projektovou: XXX XXXXX XXXXXXX, 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Kontaktní osoby Partnera zůstávají nezměněny. 

2. V článku Ill. odst. 10. Smlouvy se ruší původní znění odrážky čtrnáct a nahrazuje se níže

uvedeným zněním:

Partner není oprávněn realizovat jakoukoli změnu projektu bez předchozího projednání 
a bez souhlasu Příjemce. Předkládat změny Řídícímu orgánu je oprávněn pouze 
Příjemce, a to jedině se souhlasem zástupců Výkonného výboru české infrastruktury 
pro integrativní strukturní biologii. Podmínka je považována za splněnou při vyjádření 
souhlasu minimálně předsedy a místopředsedy Výkonného výboru. Na žádosti o 
provedení podstatné změny, kterou Partner zašle Příjemci, musí být podpis 
statutárního zástupce dotčeného Partnera. Po schválení změny ze strany Příjemce, 
bude tato žádost potvrzena i podpisem statutárního zástupce Příjemce. Každá 
takováto žádost, podepsaná jak Partnerem, tak Příjemcem, se stává automaticky další 
přílohou této Smlouvy. Za podstatné změny jsou považovány podstatné změny dle 
metodiky Řídícího orgánu a také jakékoliv změny příloh 1 - 3 této smlouvy. Žádost 
o veškeré nepodstatné změny zasílá Příjemci kontaktní osoba Partnera, odpovědná za
administrativní oblast projektu;

3. Stávající Přílohy č. 1 a č. 2 Smlouvy se v důsledku vydání Rozhodnutí o poskytnutí podpory
ruší a nahrazují těmito přílohami:

1/ Přehled způsobilých nákladů jednotlivých partnerů Projektu_v2, 

2/ Finanční plán - harmonogram žádostí o platbu a jejich výše u každého Partnera_ v2, 

které tvoří nedílnou součást Dodatku č. 1. 

Článek Ill 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

•*• 
* * 
* * 

* * 
*•* 

2 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 



2. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku č. 1 se nedotýká jeho platnosti jako
celku nebo platnosti kterékoliv jiné jeho části.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou povinným subjektem dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, a souhlasí s jeho uveřejněním
ve smyslu uvedeného zákona, které zajistí Příjemce.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru
smluv. Tento Dodatek č. 1 se po uzavření stává nedílnou součástí Smlouvy.

5. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech v českém jazyce s platností
originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení
bude Příjemcem doručeno poskytovateli.

6. Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku č. 1 řádně přečetly, s jeho obsahem
souhlasí, což stvrzují níže připojenými podpisy.

Přílohy Dodatku č. 1: 

1/ Přehled způsobilých nákladů jednotlivých partnerů Projektu_v2 

2/ Finanční plán - harmonogram žádostí o platbu a jejich výše u každého Partnera_v2 

Masarykova univerzita 

V Brně dne 1 8 -07- 2017 

Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i. 

Ve Vestci dne 'L.'8.'2..o\t 

EVROPSKÁ UNIE 

doc. PhDr. Mikuláš Bek, Ph.O. - rektor 

XXXXXXXXXXXXXXX. - ředitelka 

3 

••• * * 
* •
* * 
••• 

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 



PŘÍLOHA Č. 1: ROZPOČET PROJEKTU 
Název projektu ICeská infrastruktura pro integrativní strukturní biologii pro lidské zdraví 
Kód projektu I 

Rozpočet partnera v Kč 

Kód a název 

Masarykova univerzita 
Blotechnologlcký ústav AV ČR, 

Celkem 
v.v.I. 

1 Celkové způsobilé výdaje 217 750 000,00 60 931 242,75 278 681 242, 75 

1.1 Výdaje na přímé aktivity 205 866 455,00 58 115 488,00 263 981 943,00 

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity- investiční 167 500 000,00 46 920 000,00 214 420 000,00 

1.1.1.1 Pozemky -

1.1.1.2 Budovy a služby -

1.1.1.3 Stroje a zařízení 154 852 004,00 46 920 000,00 201 772 004,00 

1.1.1.4 Hardware a osobní vybavení 12 647 996,00 12 64 7 996,00 

1.1.1.5 Nehmotný investiční majetek -

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity- neinvestiční 38 366 455,00 11 195 488,00 49 561 943,00 

1.1.2.1 Osobní výdaje 24 351 840,00 6 991 488,00 31 343 328,00 

1.1.2.2 Cestovní náhrady 1 470 000,00 560 000,00 2 030 000,00 

1.1.2.3 Hmotný majetek a materiál 11 592 506,00 2 364 000,00 13 956 506,00 

1.1.2.4 Nehmotný majetek 206 000,00 206 000,00 

1.1.2.5 Odpisy -

1.1.2.6 Nákup služeb 746 109,00 1 280 000,00 2 026 109,00 

1.1.2.7 Přímá podpora 

1.2 Nepřímé náklady 11 883 545,00 2 815 754,75 14 699 299, 75 

1.3 Úspory projektu -

1.3.1 Úspory nad 10% 

1.3.2 Úspory k rozdělení 

1.4 Administrativní výdaje 

1.4. l Osobní výdaje -

1.4.2 Cestovní náhrady -

1.4.3 Hmotný majetek a materiál 

1.4.4 Nehmotný majetek 

1.4.5 Odpisy 

1.4.6 Místní kancelář 

1.4.7 Nákup služeb 

Procentní sazba nepřímých, resp. administrativních nákladů 5,77% 4,85% 5,57% 

2 Celkové nezpůsobilé výdaje -



PŘÍLOHA Č. 2: FINANČNÍ PLÁN PROJEKTU 

INúev proltktu infrastruktura pro integrativní strukturní biologii pro lidské 1dravi 

IKód prolektu 

Období (měsíc realizace) 

Zálohová platba 1-5 6-11 12-17 18-23 24-29 30·35 36-41 42-47 48 Celkem 

Po!adovaná částka předfinancování (Kč) 29 529 955,21 34 034 696.34 33 938 929,65 37 717 086,53 56 077 390,80 9 808 078,39 13 346 509,05 3 297 354,03 217 750 000,00 

Z toho neinvestiční (Kč) 9 960 443,71 S 030 996,34 6 077 815,19 6 277 012,48 6 476 209,78 6 535 459,41 6 594 709,05 3 297 354,03 50 250 000,00 

Z toho investiční (Kč) 19 569 511,50 29 003 700,00 27 861 114,46 31 440 074,04 49 601 181,02 3 272 618,98 6 751 800,00 167 500 000,00 

Masarykciva 1..inivenita 
Plán čerpání (Kč) 3 984 177,48 25 545 777,73 34 034 696,34 34 772 965,19 37 432 609,99 59 899 568,78 7 085 018,42 13 896 068,06 1 099 118,01 217750 000,00 

Z toho neinvestiční (Kč) 3 984 177,48 5 976 266,23 5 030 996,34 6 077 815,19 6 826 571,49 7 025 768,78 7 085 018,42 7 144 268,06 1 099 118,01 50 250 000,00 

Z toho investiční (Kč) 19 569 511,50 29 003 700,00 28 695 150,00 30 606 038,50 52 873 800,00 6 751 800,00 167 500 000,00 

Pruběi.né finanční ukazatele 23 623 964,17 47 664 379,25 55046 129,22 57 764 460,15 77 865 743,02 53 587 669, 76 16 784 869,18 11996 148,85 

Hraniční finanfní ukazatel 81 462 136,04 

Pofadovaná částka pfedfinancovánl {Kč) 22 834 110,46 22 111 405,89 l 751 404,80 6 591 404,80 3 264 404,80 1 970 330,40 1 970 330,40 437 851,20 60 931 242,75 

Z toho neinvestiční (Kč) 2 627 110,46 1 751 405,89 1 751 404,80 1 751 404,80 1 751 404,80 1 970 330,40 1 970 330,40 437 851,20 14 011 242,75 

Z toho investíční (Kč) 20 207 000,00 20 360 000,00 4 840 000,00 1 513 000,00 46 920 000,00 

Biotechnologický ústav Plán čerpání (Kč) 875 703,49 21958 406,98 22 111 405,89 1 751 404,80 6 591 404,80 3 264 404,80 1 970 330,40 1 970 330,40 437 851,20 60 931 242,75 

AV CR. v.v.i. Z toho neinvestiční (Kč) 875 703,49 l 751 406,98 l 751 405,89 l 751 404,80 l 751 404,80 l 751 404,80 1 970 330,40 1 970 330,40 437 851,20 14 Oll 242,75 

Z toho investiční (Kč) 20 207 000,00 20 360 000,00 4 840 000,00 1S13000,00 46 920 000,00 

Průběiné finanční ukazatele 18 267 288,37 35 255 850,29 19 090 248,55 6 674 247,68 7 884 647,68 4 187 788,16 3 152 528,64 1 926 545,28 

Hra nf ční finanční ukautel 31 972 995,57 

Požadovaná částka předfimmcování (Kč) 52 364 065,67 56 146 102,22 35 690 334,45 44 308 491,33 59 341 795,60 11 778 408,79 15 316 839,45 3 735 205,23 278 681 242, 75 

Z toho neinvestiční (Kč) 12 587 554,17 6 782 402,22 7 829 219,99 8 028 417,28 8 227 614,58 8 SOS 789,81 8 565 039,4S 3 735 205,23 64 261 242,75 

Z toho investiční (Kč) 39 776 511,SO 49 363 700,00 27 861 114,46 36 280 074,04 51 114 181,02 3 272 618,98 6 7Sl 800,00 214 420 000,00 

Celkem 
Plán če,pání (Kč) 4 859880,97 47 504 184,70 56 146 102,22 36 524 369,99 44 024 014,79 63 163 973,58 9 055 348,82 15 866 398,46 1 536 969,21 278 681 242,75 

Z toho neinvestičnl (Kčl 4 859880,97 7 727 673,20 6 782 402,22 7 829 219,99 8 577 976,29 8 777 173,S8 9 055 348,82 9 114 598,46 1 536 969,21 64 261 242,75 

Z toho investiční (Kč) 39 776 511,50 49 363 700,00 28 695 150,00 35 446 038,50 54 386 800,00 6 751 800,00 214 420 000,00 

Pruběiné finančni ukazatele 41891 252,54 82 920 229,54 74 136 377,77 64438 707,83 85 750 390, 70 57 775 457,92 19 937 397,82 13 922 694,13 

Htanični finanční ukazatel 113 435 131,61 


